

**Investitor****Obiect****Serviciilor/lucrarilor de mentenanta a subteranelor reabilitate din  
sec.Centru**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari/servicii de mentenanta**  
**(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                          | U.M.    | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|        |                             |                                                                                                  |         |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                | 4       | 5                                      | 6                    | 7        |
|        |                             | <b>1. Lotul nr. 2 Servicii/lucrari de mentenanta a subteranelor reabilitate din sec. Centru</b>  |         |                                        |                      |          |
| 1      | TsH82B                      | Maturarea subteranelor, cu murdarie medie                                                        | 100m2   |                                        |                      | 21,62    |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                             | h-om    | 0,23                                   | 94,00                | 21,62    |
| 2      | TsH84A apl                  | Intretinerea suprafetelor intrarilor si a tunelului precum: spalarea si stergerea                | 100m2   |                                        |                      | 1 010,08 |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                             | h-om    | 5,32                                   | 94,00                | 500,08   |
|        | 1212121212121               | apa                                                                                              | m3      | 1,00                                   | 15,00                | 15,00    |
|        | 2451447316000               | Detergent                                                                                        | kg      | 3,30                                   | 150,00               | 495,00   |
| 3      | TsH82B                      | Curatarea ( maturarea) a teritoriului adiacent al subteranei de gunoi si alte obiecte            | 100m2   |                                        |                      | 21,62    |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                             | h-om    | 0,23                                   | 94,00                | 21,62    |
| 4      | TsH81B apl                  | Maturarea zapezii a scarilor de intrare/iesire a subteranelor (inclusiv materialul antiderapant) | 100m2   |                                        |                      | 385,40   |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                             | h-om    | 4,10                                   | 94,00                | 385,40   |
| 5      | DI148B                      | Raspindirea materialului antiderapant, manual: 150g/m2                                           | 1000 m2 |                                        |                      | 1 099,10 |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                         | h-om.   | 0,257                                  | 94,00                | 24,16    |
|        | 2811237321801               | Material antiderapant                                                                            | t       | 0,15                                   | 7 166,00             | 1 074,94 |

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.